
Besluit tot wijziging van het Besluit gevallen voor bindend adviesrecht ten 

behoeve van vergunningen voor buitenplanse Omgevingsplanactiviteiten, 1e 

wijziging 

  

De raad van de gemeente Papendrecht; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 november 2024; 

  

gelet op artikel 16.15a lid b onder 1 Omgevingswet; 

  

  

Besluit: 

  

Vast te stellen het navolgende: 

  

Besluit tot wijziging van het Besluit gevallen voor bindend adviesrecht ten behoeve van vergunningen 

voor buitenplanse Omgevingsplanactiviteiten, 1e wijziging 

  

  

Artikel  I 
Het besluit van de raad van Papendrecht betreffende het aanwijzen van gevallen voor bindend adviesrecht 

ten behoeve van vergunningen voor buitenplanse Omgevingsplanactiviteiten, (Besluit gevallen voor 

bindend adviesrecht ten behoeve van vergunningen voor buitenplanse Omgevingsplanactiviteiten) 

wordt als volgt gewijzigd: 

  

Bijlage 1 'Beeldbepalende locaties gemeente Papendrecht' wordt vervangen door een nieuw "Bijlage 

1 Beeldbepalende locaties gemeente Papendrecht 1e wijziging' zoals bijgevoegd bij dit besluit 

  

Artikel  II 
Dit besluit wordt aangehaald als 'Besluit gevallen voor bindend adviesrecht ten behoeve van vergun- 

ningen voor buitenplanse Omgevingsplanactiviteiten, 1e wijziging' 

  

Artikel  III 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 30 januari 2025, 

de griffier, de voorzitter, 

M.A.J.R. Hermans, M.J.M. van Driel 

Nr. 82039 

GEMEENTEBLAD 26 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Papendrecht 

Gemeenteblad 2025 nr. 82039 26 februari 2025 1 



Bijlage 1    

Gemeenteblad 2025 nr. 82039 26 februari 2025 2 


